ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 045/2022
PORTARIA Nº 45/2022, DE XX DE MARÇO DE 2022

PUBLICAÇÃO DOS VENCEDORES DO CAMPEONATO AREZENSE DE FUTEBOL
2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AREZ, no uso das atribuições legais,
que lhe são conferidas por Lei;

Art. 1° Divulga as equipes vencedoras do Campeonato Arezense
de Futebol 2022 realizado pela Prefeitura Municipal de Arez,
disputado entre os dias 08 de janeiro de 2022 e 20 de março de
2022:

1° lugar: União Bandeirantes

2° lugar: Esporte Clube Juventude

3° lugar: Grêmio Futebol Clube

Art.  2°  Esta  portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação,  retroagindo  seus  efeitos  a  21.03.2022.

Arez/RN, 28 de março de 2022.
BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Hugo Galvão da Cunha